
Nokia 473063A-101 Datenblatt

Original Nokia 473063A.101 6G SFP+ 40km 1310nm Transceiver Modul RTXM228-640

473063A-101

473063A.101 – Original Nokia 473063A.101 6G SFP+ 40km 1310nm Transceiver Modul RTXM228-640

Merkmale

Unterstützt die Bitdatenrate der CPRI-Leitung von Option 6 bis Option 8

Hot-Plug-fähiger SFP+-Footprint

+3,3 V einzelne Stromversorgung

Elektrische Schnittstelle gemäß SFF-8431

20 km Verbindungslänge

Geringe Verlustleistung (1,3 W typisch)

Duplex-LC-Anschluss

1310 nm DFB-Sender, APD-Fotodetektor

Temperaturbereich des industriellen Betriebsgehäuses: -40 ºC bis +85 ºC

Eingebaute digitale Diagnosefunktionen

RoHS-6-konform (bleifrei)

Anwendungen

10G-Ethernet

CPRI-Option 6/7/8

10G Fibre Channel

SONET OC-192 / SDH STM-64

OTN OTU2e
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